
Farge

Spesifikasjoner

Tåler vask i oppvaskmaskin NoMinimumsantall: 25 stk.
Materiale: aluminium
Kapasitet: 700 ml
Lengde: 22,00 cm.
Diameter: 7,30 cm.
Vekt: 107,00 g.

Ved siden av en travel hverdag og fulltidsjobb er det viktig å
sette av tid til en selv. Trening er den ideelle avkoblingen for
mange mennesker, og en drikkeflaske med trykk er derfor en
veldig populær firmagave. Drikkeflasker kommer i alle former
og størrelser. Hos IGO Profil finner du alltid det du leter etter –
takket være vårt enorme utvalg av kvalitetsflasker. Bestill den
praktiske Alu Urban 700 ml drikkeflaske med trykk av logoen
eller budskapet ditt, og la dine klienter, kunder, venner og
bekjente bidra til bedriftens eller organisasjonens
markedsføring. Plastflasker er ofte et godt valg, men det kan
hende at du denne gangen ønsker en mer slitesterk flaske,
eller kanskje du er ute etter et mer eksklusivt utseende av høy
kvalitet. Da er disse drikkeflaskene laget av aluminium det
beste valget. Denne drikkeflasken er laget av aluminium.
Takket være muligheten for lasergravering kan denne flasken
også gis et luksuriøst utseende som gjenspeiler holdbarheten
og påliteligheten til logoen eller merkevaren din. Ideell for et
luksuriøst utseende som gir denne forretningsgaven det lille
ekstra. Tilgjengelig fra kun 25 stykker. Det generøse volumet
på 700 ml gir god plass til favorittdrikken din. Personen som
mottar denne flasken vil dessuten sette stor pris på at flasken
er lekkasjesikker. Tross alt, uhell kan forekomme og ingen
ønsker flekker på klærne eller skrivebordet. Ved å velge
nettopp Alu Urban 700 ml drikkeflaske, velger du en veldig
hensiktsmessig gave som står i stil med en tid da det å jobbe
aktivt med helsen er viktig. Å drikke nok samtidig som du
tenker på miljøet ved å redusere bruken av engangsbegre. En
drikkeflaske med trykk er en bevisst gave som enhver
mottaker garantert vil sette pris på. Det kan selvfølgelig hende
at du foretrekker å holde flasken i egne hender før du
bestemmer deg. Ingen problem! Be om en vareprøve på
nettet. På denne måten kan du være 100 % sikker på at du har
gjort det rette valget.
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Har du et spesifikt spørsmål eller ønsker du mer informasjon om denne varen,
vennligst ring 21 09 37 00
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